Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2018г.                                                                                                                       № 109

О признании Постановления Администрации
от 01.06.2018г. № 101 утратившим силу

         На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации от 01.06.2018г. № 101 «О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту дорог общего пользования в населенном пункте ул. д. Грёзное» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш